

کمیسیون‌های داخلی شورا، نفرات خود را شناختند



اعضای کمیسیون‌های داخلی شورای شهر مشخص شدند این خبر را حسن خادمی نایب‌رئیس شورای شهر سیرجان داد. او با اشاره اینکه در جریان برگزاری جلسه دوشنبه شب شورای شهر سیرجان ۲۶ شهرویرمادهای کمیسیون‌های داخلی شورای شهر و سایر کمیسیون‌ها و همچنین نمایندگان شورا در سازمان‌ها با رای مستقیم اعضا مشخص شدند گفت: در این انتخابات اعضای کمیسیون بهداشت، محیط‌زیست و خدمات شهری به شرح زیر انتخاب شدند: خانم طاهره جهانشاهی، ابوبذر زینلی و امین صادقی به عضویت این کمیسیون درآمدند.

ترکیب اعضای کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر نیز به شرح زیر است: آقایان حسن خادمی، ابوبذر زینلی، محمد عسکری، امین صادقی و خانم طاهره جهانشاهی به عضویت این کمیسیون درآمدند. کمیسیون عمران هم با ترکیب محمد عسکری، محمداسماعیل خواجویی و امین صادقی تشکیل می‌گردد.

سرکار خانم جهانشاهی و ابوبذر زینلی حضور می‌یابند.

در کمیسیون تحویل ابوبذر زینلی فعالیت دارد. در کمیسیون معاملات حسن خادمی و محمد عسکری حضور دارند و در کمیسیون ماد ۷ هم مصطفی اسفندیارپور نظارت‌نماید.

او گفت: محمد عسکری به عنوان نماینده شورای اسلامی در سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری، حسن خادمی به عنوان نماینده شورا در سازمان مدیریت پسماند، طاهره جهانشاهی به عنوان نماینده شورا در سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری، ابوبذر زینلی به عنوان نماینده شورا در سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و سازمان مدیریت آرامستان‌ها، مصطفی اسفندیارپور به عنوان نماینده شورا در سازمان مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، محمداسماعیل خواجویی به عنوان نماینده شورا در سازمان حمل و نقل بار و مسافر و امین صادقی به عنوان نماینده شورا در باشگاه فرهنگی ورزشی انتخاب‌شدند.

می‌دهند و خدماتی ارائه می‌دهند. در کمیسیون‌های خارجی شورا آقای محمداسماعیل خواجویی در کمیسیون ماده ۷۷ و کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ حضور خواهد داشت در کمیسیون ماده ۱۰۰ و تجدید نظر

ترکیب کمیسیون فرهنگی ورزشی و اجتماعی هم با حضور ابوبذر زینلی، حسن خادمی، محمد عسکری، مصطفی اسفندیارپور و طاهره جهانشاهی کامل گردید و در کمیسیون املاک و حقوقی آقایان محمداسماعیل خواجویی، مصطفی

اسفندیارپور، ابوبذر زینلی، حسن خادمی و محمد عسکری خواهند نمود. همچنین در کمیسیون نظارت آقایان مصطفی اسفندیارپور، محمداسماعیل خواجویی و محمد عسکری تشکیل جلسه

معاون اداری و پشتیبانی گهرزمین مطرح کرد:

بزرگترین آزمون استخدامی با کمترین اعتراض

امیدواریم پذیرفته‌نشدهگان آزمون در استخدام‌های بعدی موفق شوند

یک برنامه زمانبندی‌شده به تدریج کارنامه خود را اعم از نمره آزمون کتبی، نمره مصاحبه و چگونگی پاسخ به سوالات تخصصی مشاهده کنند و تعداد محدودی هم که درخواست داشتند جزئیات کارنامه‌شان را از نزدیک مشاهده کنند و در مراجعه به شرکت آموزشی «کاما» مجری آزمون، از نزدیک کارنامه‌های خود را دیدند.» وی افزود:

این آزمون با این حجم شاید از معدود آزمون‌هایی باشد که کمترین اعتراض را داشت و شرکت‌کنندگان امکان دریافت کارنامه خود را داشتند و جزئیات آن را می‌توانستند مشاهده و با پاسخ‌های خود تطبیق دهند.» حسین دل‌پویان با تقدیر از صبر و حوصله پذیرفته‌شدگان نیز گفت: «فردا پذیرفته‌شده طی

کارنامه خود را اعم از نمره آزمون کتبی، نمره مصاحبه و چگونگی پاسخ به سوالات تخصصی مشاهده کنند و تعداد محدودی هم که درخواست داشتند جزئیات کارنامه‌شان را از نزدیک مشاهده کنند و در مراجعه به شرکت آموزشی «کاما» مجری آزمون، از نزدیک کارنامه‌های خود را دیدند.» وی افزود:

«شرکت سنگ آهن گهرزمین با توجه به طرح‌های توسعه و برنامه‌های آتی خود در خطوط جدید کنسانتره و گندله‌سازی که در پیش دارد، قطعا آزمون‌های دیگری برای جذب افراد متخصص و تحصیلکرده و همچنین جذب نیروهای ساده کار برگزار خواهد کرد.» این مطلب را معاون اداری و پشتیبانی گهرزمین مطرح کرد و گفت: «آزمون گذشته نیز با بیشترین متقاضی که نمونه‌ای آن را به لحاظ تعداد شرکت‌کننده کمتر در ایران داشته‌ایم به خوبی و با شفافیت برگزار شد، به طوری که متقاضیان می‌توانستند

جدول آماری شرکت‌کنندگان در آزمون سال ۹۸ گهرزمین به تفکیک مقاطع تحصیلی

ردیف	مقطع	تعداد افراد حاضر در آزمون کتبی	تعداد افراد دعوت به مصاحبه	تعداد افراد پذیرفته شده	تعداد افراد پذیرفته شده بومی سیرجان (بر مبنای کد ملی)	درصد افراد پذیرفته شده بومی سیرجان
۱	دبلیوم	۲۹۲۱	۶۵۱	۱۴۳	۱۴۳	۱۰۰٪
۲	لیسانس	۶۰۵۰	۳۲۶	۸۹	۵۸	۶۵٪
۳	فوق لیسانس	۲۹۲	۷۸	۲۲	۸	۳۶٪
۴	Total	۹۲۶۳	۱۰۵۵	۲۵۴	۲۰۹	۸۲٪

۸۸ کوچه‌ای که در شهرداری پرونده تکمیلی دارند

تا پایان سال آسفالت می‌شوند

مصطفی اسفندیارپور رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر اظهار کرد: «به‌خاطر انجام بسیاری از فعالیت‌های فنی و عمرانی از شهرداری شکر می‌کنیم اما به نظر ما در بحث آسفالت کوچه‌ها خیلی عقب هستیم و طبق درخواست‌های مکرر شهروندان و بازدهی‌های که از سطح شهر داشته‌ایم، متوجه تصویب حقوق مردم شده‌ایم و از طرفی خدا را شاکریم که با همت عوامل اجرایی شهرداری در بحث آسفالت معابر اصلی و خیابان‌ها،

عملیات‌های خوبی صورت گرفته و یا در حال انجام است اما در خصوص کوچه‌ها کار خیلی عقب است. لذا در قالب کمیسیون نظارت و با دعوت از شهردار و معاونت عمرانی شهرداری، جلسه بررسی وضعیت آسفالت کوچه‌هایی که تشکیل پرونده داده‌اند و چندین سال در نوبت آسفالت به سر می‌برند، در محل دفتر رئیس شورای شهر برگزار و از شهرداری خواسته شد اولویت کاری با ۸۸ کوچه‌ای که از سالیان قبل پرونده تکمیلی آسفالت در شهرداری

دارند تا پایان سال ۹۸ آسفالت گردند و شهرداری تا اتمام آسفالت این کوچه‌ها و از طرفی مشخص نبودن برنامه اجرایی پروژه فاضلاب شهری هیچ درخواست کوچه‌ای را جهت آسفالت نپذیرد. انشالله شهروندان فهیم ما هم همکاری نمایند تا شهرداری طبق برنامه و زمان پیش‌بینی‌شده کارش را پیش ببرد و با توکل بر خدا بتوانیم کلیه کوچه‌ها و معابر سطح شهر را جهت رفاه حال شهروندان و زیبایی شهر آسفالت و بهسازی نمایم.»

شهرداری سیرجان پیشگام در بهسازی آثار تاریخی و گردشگری

گردشگری سیرجان از راه و با موافقت و مساعدت سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان در دستور کار قرار گرفت.»

چپقی و همچنین طرح احداث پیاده‌راه موزه گلیم با طی مراحل اولیه انجام‌شود.» وی افزود: «در مجموع پیشنهاداتی در حوزه میراث فرهنگی و



تعطیلات شورای شهر سیرجان از اول مهر آغاز می‌گردد

امین صادقی رئیس شورای شهر سیرجان از آغاز تعطیلات دو هفته‌ای شورای شهر سیرجان از اول مهر ماه خبر داد و اظهار داشت: «با توجه به درخواست اعضای شورا و مطابق دستورالعمل‌ها، اعضای این شورا از اول مهر ماه ۹۸ به مدت ۲ هفته به مرخصی می‌روند و در این مدت دبیرخانه شورای شهر همچنان فعال است و به امورات اداری مربوطه رسیدگی می‌نماید.» وی اعلام کرد: «نخستین جلسه علنی شورا بعد از تعطیلات و ۱۵ مهر ماه برگزار خواهد شد.»



عدم استفاده پزشکان از کار تخوان از ابتدای مهر ماه جرم است

ایسنا: مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: از ابتدای مهرماه استفاده از دستگاه کار تخوان برای پزشکان اجباری است و از پزشکان استان کرمان خواهش می‌کنیم حتما در سایت اداره مالیاتی ثبت‌نام کنند تا با مشکل مواجه نشوند و این قانون است و اگر انجام ندهند، پیرو مذاکرات قبلی، بر اساس اعلام دادستان، ما ضابط قضایی هستیم و اگر مردم به ما اعلام کنند که کار تخوان مطب پزشکی فعال نیست یا اجازه رای بلدن آن پزشک مرتکب جرم شده یا آن طبق قانون برخورد خواهد شد محمدسلمی گفت: بعد از پزشکان، ۱۵ صنف دیگر باید از کار تخوان استفاده کنند و باید همکاری صورت بگیرد تا سرمنگ کسی نشویم.

سیر و مثال

به جای سرود مرثیه‌ای بخوان

رضا مسلمی زاده



مهر است و آغاز پاییز، دانش آموز تنبلی رامی‌مانم که لاشه‌ی خویش را به زور از نیمه‌ی سال می‌گذراند تا وارد دوران درس و تلاش بشود و هر سال این درد مکرر است. دلم می‌سوزد هم برای خودم و هم‌نسل‌هایم که آرزوی‌های بر باد رفته‌شان زیر آوار زمان دفن شده و هم برای نسل‌های بعد که نور امید را آینه‌شان را روشن نمی‌کنند. گنج و سرگشته در تأمل ایام گذشته «بر عمر تلف کرده تأسف می‌خورم و سنگ سراجیه دل به الماس آب دیده می‌سقیم» و انگار که زمان از حرکت باز ایستاده باشد، ایباتی از سعیدی را سخت مناسب حال و روز خود یافتیم: «یک وب چون همی بیاید مرد، اخنک آنکس که گوی نیکی برد.»

زند مدرسه ظاهرا همه‌ی اتفاقات دیگر همراه را به فراموشی می‌سپارد، برای دانش‌آموزان زیادی بوی ماه مهر چندان خوشایند نیست و زندگی که به صدا در می‌آید، بداهنگ نوایی است که لذت بازی را به کلفت تکلیف زایل می‌کند. امروز بار دیگر همه چیز دست به دست هم می‌دهند تا این «زنگ‌زدگی» جشن گرفته شود و «خلافت» بزرگ‌ترین قربانی این جشن است. در سال‌های گذشته روند استعدادکشی و تبدیل ایشان به «مغزهای کوچک‌زده» روندی صعودی گرفته است، والدین ناگاه در رقابتی نفس‌گیر برای جبران کمبودها و عقده‌های خودشان و چشم و هم‌چشمی، فرزندان خود را به قربانگاه

مدارس خاص و خاص‌تر می‌برند تا با انواع جزوه و کتاب و دوره‌های تقویتی آنها را برای روبرویی با دیو پلشت کنکور آماده کنند. حاصل همه‌ی این جد و جهد ملتی که سر بار از سر گذاشت می‌نوازد، در کنار معدود فایق آمدگان بر دیو کنکور، که قرار است چند سال بعد بر جمعیت لیسانسپه‌های بیگار افزوده شوند، انبوهی استعداد نابود شده است که می‌توانستند شهروندان مفید و ماهری برای کشور بشوند. آیا تاریخ چنین فرزندکشی دسته‌جمعی را سراغ دارد؟

اصلا از همه‌ی اینها بگذریم. صحنه‌ی رفت و آمد فرزندان دل‌بند این سرزمین به کلون‌های تعلیم و تربیت یکی از رقت‌بارترین نقیضه‌های یک جامعه‌ی انسانی است. مبارزات آشن جامعی‌ای سعادت‌مند، به رعایت حقوق دیگران و تحمل یکدیگر سخت‌نیز، مندیما اما کیلوهای اضافی مان اجازه نمی‌دهد تا به وظیفه‌ی شهروندی خویش پایبند باشیم. با خودخواهی‌ای جلوی مدرسه‌ها را به گره‌های کبر ترافیکی تبدیل می‌کنیم در حالی که چند متر آن طرف‌تر احتمالاً جای مناسبی برای پارک گیرمان می‌آید. وقعا توقع دارید با این رفتار که از ضعف اخلاقی و نباله‌ی فکری‌مان سرچشمه می‌گیرد، فرزندان‌مان شهروندانی قانون‌مدار و مراعات‌کننده حق و حقوق دیگران بار بیابند. به گمانم همین یک قلم اقدام ضد تربیتی کافی است تا آینده یک انسان را با مخاطره روبرو کند.

امروز در گردش افلاک نقطه‌ی اعتدال پاییزی است که از آن به انقلاب پاییزی هم نام می‌برند. تقارن انقلاب پاییز با فصل دانش‌اندوزی، نیاز ما را به ایجاد یک تحول عمیق فکری عمیق‌بهرت نمایان می‌کند.

شهر

قصه‌ی بولوار امروز در سینما قدس

پرداخت این فیلم، سعی بر دوری از سوبه‌هایی داشتیم که در این چند ساله با سهیل‌انگاری شهر را موضوع خود قرار داده‌اند.

در مستندهای تاریخی، دسترسی به منابع تاریخی کلیدی است اما فارغ از مشکلات عینی دسترسی، چالش اصلی مستند تاریخی تکیه بیش از حد و حصر بر وجه نوستالژیک سوزه است. تا جایی که دید شخصی فیلمساز لابه‌لای آن گم می‌شود، آن وقت فیلم به مجموعه تصاویر خاطره‌انگیزی تبدیل می‌شود و آهی در پایان و دریغی از گذشته، شاید مقاومت در برابر این وسوسه خطرناک، سخت‌ترین بخش ساخت این گونه مستند باشد.

وی ادامه داد: «قصه بولوار» پر است از داستان‌ها و فیلم‌ها و دیگر ارجاعات. در واقع این فیلم بر پایه رابطه پویای بین بولوار و تصویر بولوار شکل گرفته.



به گفته‌ی وی حالا بعد از چند سال که درگیر این فیلم بوده‌ام، برابم به وضوح روشن است که این علاقه شخصی بر اساس همان موجی به وجود آمده که شهر را برایمان به موضوع تبدیل کرده و پیامدش صدها مجله و مقاله و کتاب با موضوع تهران است. نمی‌توانم علاقه‌مندی‌ام برای ساخت این فیلم را خارج از این موج در نظر بگیرم، اما در

رویی خط

پیامک: ۳۰۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶

شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

بزرگترین پارک فضای سبز شهر سیرجان به دلیل عدم رسیدگی مسئولان شهرداری در حال نابودی است. لطفاً تا دیر نشده به داد درختان کهنسال و آفت زده این پارک برسید. ۴۱۷۹

به قول خود غریبه‌ها یک زمانی غرب وحشی بود و حالا به لطف موهبت‌های الهی بی‌بهایتی که دارند شده پیشرفته‌ترین و استعمارگرترین، اما کشور ما هزاران سال پیش متمدن‌ترین، پهناورترین، پیشرفته‌ترین، راستگوترین و... بودیم چرا و چگونه به اینجا رسیدیم؟ گذران بیهوده عمر دیگر بس است پادمان نرود ما نام اشرف مخلوقات بر خود نهداییم ۶۴۵۹

سلام، شنبه آگهی استخدامی شرکت پیامکار مس سرچشمه تو سایت کاراسا منتشر شده و فقط بومی‌های رفسنجان، انار، شهریارک و بخش پاریز حق ثبت‌نام دارند خواهشا به گوش مسئولان برسانید چرا کل سیرجان نباید بومی جهت آزمون استخدامی مس باشند؟ مگر معادن مس تو حوزه سیرجان نیست؟ چرا فقط پاریز را جدا کردند؟ کل سیرجان باید شرایط امتحان دادن داشته باشند؟ چرا حالا که بعد از چند سال آگهی زدند سیرجانی‌هایی می‌توانند شرکت کنند؟ معادن مس تو حوزه سیرجان هم هست پس حق ندارد؟ مگر این پارک بزرگ در مرکز شهر نیست پس چرا به آن رسیدگی نمی‌شود؟ ۴۱۷۹